
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Гафарова Гайдэ Махмудовна Лыжное двоеборье 

2.  Носова Милана Романовна Лыжное двоеборье 

3.  Горлова Карина Дмитриевна Художественная гимнастика 

4.  Егорочкина Валерия Борисовна Художественная гимнастика 
 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Кочина Полина Владимировна Легкая атлетика 

2.  Тимошкин Сергей Александрович Плавание 

3.  Хайрутдинов Самат Русланович Плавание 

4.  Калимуллин Данияр Айратович Хоккей 

5.  Самигуллина Динара Рамилевна Художественная гимнастика 

 
3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 

1. Нигматуллина Рената Дамировна Велосипедный спорт 

2. Гибадуллина Динара Марселевна Плавание 

3. Новикова Анна Юрьевна Плавание 

4. Шафигуллина Азалия Алмазовна Плавание 
 
 

 

Министр                                                                                        В.А.Леонов 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

16.09.2024 г.Казань                    №          177/н 

 


